
ZARZĄDZENIE NR VII/305/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w miejscowości Śniadówka

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr V/44/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Baranów - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje o zasięgu lokalnym z mieszkańcami sołectwa Śniadówka.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest wypowiedzenie się mieszkańców w kwestii budowy 4 budynków 
inwentarskich do chowu drobiu, 10 zbiorników na gaz płynny, 2 studni głębinowych i innej infrastruktury 
towarzyszącej na działce nr ewidencyjny 377, obręb Śniadówka.

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8B02DB21-E154-4B57-BF12-FD77BB23DF96. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/305/2017

Wójta Gminy Baranów

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

OGŁOSZENIE

WÓJTA GMINY BARANÓW

o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Śniadówka

Zawiadamiam mieszkańców sołectwa Śniadówka, że w dniu 9 września 2017 roku o godz. 16,00 w budynku 
świetlicy wiejskiej w msc. Śniadówka odbędą się konsultacje z mieszkańcami sołectwa Śniadówka dotyczące 
budowy 4 budynków inwentarskich do chowu drobiu, 10 zbiorników na gaz płynny, 2 studni głębinowych 
i innej infrastruktury towarzyszącej na działce nr ewidencyjny 377, obręb Śniadówka.

Do udziału w konsultacjach upoważnione są osoby zamieszkałe na terenie sołectwa Śniadówka, posiadające 
czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Baranów.

Konsultacje przeprowadzone zostaną  w formie zebrania wiejskiego.

Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach  wyrażą swoją opinię dotyczącą przedmiotu konsultacji  przez 
głosowanie jawne.

Wynik konsultacji ustalony zostanie poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy jesteś za  wybudowaniem 
w miejscowości Śniadówka  4 budynków inwentarskich do chowu drobiu, 10 zbiorników na gaz płynny, 2 studni 
głębinowych i innej infrastruktury towarzyszącej na działce nr ewidencyjny 377?

Z przebiegu konsultacji zostanie  sporządzony  protokół, informujący o szczegółach o liczbie głosów 
oddanych „za”, „przeciw” oraz "wstrzymał się"  i rozstrzygnięciu sprawy poddanej konsultacjom.

Informacji o zarządzonych konsultacjach oraz ich przedmiocie udziela Pan Robert Litwinek - Sekretarz 
Gminy Baranów - tel. 81 8834027

Id: 8B02DB21-E154-4B57-BF12-FD77BB23DF96. Podpisany Strona 1




